LEI N.º 684/95

“DÁ A SEDE DA BANDA DE MÚSICA SANTA CECÍLIA A DENOMINAÇÃO DE : SEDE DONA DO DOCA”.

A Câmara Municipal de Moema - MG, por seus representantes legais, aprovou, e eu, na qualidade de Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art.1º- A sede da Banda de Música, Filarmônica Santa Cecília de Moema, passará a denominar-se SEDE DONA DO DOCA.

Art.2º- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Moema,

Aos 27 de setembro de 1995.